
PŘÍLOHA III Splátkový kalendář  

1 
 

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ O POSKYTNUTÍ PODPOTY NA ŘEŠENÍ PROJEKTU Č. TJ04000065 

Splátka určena 

Předpokládaný 
termín splátky 

do Výše splátky (Kč) Výše splátky slovy Typ splátky 

(hlavní příjemce) 
Univerzita Hradec 
Králové - 
Přírodovědecká 
fakulta               595 700,00  

pětsetdevadesátpěttisícsedmset
korunčeských 

roční jednorázová 
splátka 2020 

(další účastník 
projektu) 
VÝZKUMNÝ A 
ŠLECHTITELSKÝ 
ÚSTAV 
OVOCNÁŘSKÝ 
HOLOVOUSY s.r.o.            1 279 000,00  

jedenmiliondvěstěsedmdesátdev
ěttisíckorunčeských 

roční jednorázová 
splátka 2020 

Celková částka 
pro hlavního 
příjemce 

60 
kalendářních 
dnů ode dne 
nabytí 
účinnosti 
smlouvy          1 874 700,00  

jedenmilionosmsetsedmdesátčty
řitisícesedmsetkorunčeských 

roční jednorázová 
splátka 2020 

(hlavní příjemce) 
Univerzita Hradec 
Králové - 
Přírodovědecká 
fakulta               821 700,00  

osmsetdvacetjedentisícsedmsetk
orunčeských 

roční jednorázová 
splátka 2021 

(další účastník 
projektu) 
VÝZKUMNÝ A 
ŠLECHTITELSKÝ 
ÚSTAV 
OVOCNÁŘSKÝ 
HOLOVOUSY s.r.o.            1 610 000,00  

jedenmilionšestsetdesettisíckoru
nčeských 

roční jednorázová 
splátka 2021 

Celková částka 
pro hlavního 
příjemce 

do 14 dní od 
příjetí podpory 
na účet od 
poskytovatele          2 431 700,00  

dvamilionyčtyřistatřicetjedentisíc
sedmsetkorunčeských 

roční jednorázová 
splátka 2021 

(hlavní příjemce) 
Univerzita Hradec 
Králové - 
Přírodovědecká 
fakulta               259 100,00  

dvěstěpadesátdevěttisícstokorun
českých 

roční jednorázová 
splátka 2022 



PŘÍLOHA III Splátkový kalendář  

2 
 

(další účastník 
projektu) 
VÝZKUMNÝ A 
ŠLECHTITELSKÝ 
ÚSTAV 
OVOCNÁŘSKÝ 
HOLOVOUSY s.r.o.               339 000,00  

třistatřicetdevěttisíckorunčeskýc
h 

roční jednorázová 
splátka 2022 

Celková částka 
pro hlavního 
příjemce               598 100,00  

 
pětsetdevadesátosmtisícstokoru
nčeských  

roční jednorázová 
splátka 2022 

 


